
UCHWAŁA NR XXXVI/530/17
RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/578/05 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 28 grudnia 2005 roku 
w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków

Na podstawie art. 18, ust.2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z póżn. zm.) oraz art. 19, ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 328 z późn. zm.) – Rada 
Miejska w Morągu uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLII/578/05 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 28 grudnia 2005 roku w sprawie 
regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków:

1) skreśla się § 21, § 22 ust. 4 i § 24,

2) § 20 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Przedsiębiorstwo może odmówić wydania warunków technicznych, jeżeli nie posiada 
technicznych możliwości przyłączenia.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marek Raćkowski

Id: 0A15C78E-C915-494B-A3C2-5BBF8AB12206. Podpisany Strona 1




